
ACTA Nº: R-2408

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. CAT. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

1 500 S CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/sep/76 ASEFICAN PIEL AGOS 1h  36'  24''
2 306 S GARCÍA RODRÍGUEZ, ENEDINO 10/may/75 AVILÉS, ASTU RIAS 1h  37'  36''
3 210 S SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/feb/70 CABEZÓN DE LA S AL 1h  40'  59''
4 307 S ÁLVAREZ ESPINAR, MARTÍN 19/jun/79 GIJÓN, ASTURIA S 1h  41'  41''
5 501 S L HERAS MARTINEZ, MANUEL 2/ago/79 LIEBANA 1h  42'  27''
6 163 V-A MARTÍNEZ DEL REGUERO, FERMÍN 11/dic/61 LEÓN 1h  44'  10''
7 253 S URDANPILLETA, ASIER 1/ene/71 OÑATE, GUIPUZCOA 1h  45'  55''
8 252 S LETAMENTDI, ARKAITZ 7/ene/76 OÑATE, GUIPUZCOA 1h  45'  56''
9 579 S LAMILLAR AJA, LUIS GREGORIO 6/nov/69 BOO DE PIÉL AGOS, CANT 1h  47'  39''
10 248 S L RUESGA ALONSO, ANTONIO 7/jul/80 LIÉBANA 1h  48'  35''
11 315 S DOMINGUEZ NIETO, MANUEL 1/ene/71 POLANCO, CANTA BRIA 1h  48'  42''
12 177 S RODRÍGUEZ SORIA, OLIVIER 14/mar/71 ARROYO, VALL ADOLID 1h  49'  00''
13 443 S GARCÍA LAMA, ALBERTO 13/jul/82 CABEZÓN DE LA SA L 1h  49'  07''
14 222 S NORIEGA VALDÉS, MIGUEL ANGEL 11/abr/71 COLOMBRE S 1h  49'  17''
15 56 V-A VEGA RUIZ, JAVIER 25/sep/68 LEÓN 1h  49'  30''
16 583 S MARTIN MORA, LUIS 22/abr/81 CORVERA DE TORANZO 1 h  50'  02''
17 249 S L RUESGA GARCÍA. EDUARDO 31/oct/68 LIÉBANA 1h  50'  25''
18 257 S L CASO HUERGO, MARIANO 4/mar/81 LIÉBANA 1h  50'  37''
19 245 S L FERNÁNDEZ BLANCO, FELIPE 14/nov/74 LIÉBANA 1h  52'  16''
20 460 S GARCÍA SAN MIGUEL, DAVID 31/dic/82 SANTANDER 1h  52'  41''
21 188 V-A PRADAL GARCÍA, SALVADOR 2/jun/64 LEÓN 1h  53'  26''
22 268 S MARCOS LAVÍN, ALBERTO 24/dic/78 ASTILLERO, CANT ABRIA 1h  53'  28''
23 316 V-A MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSÉ 1/feb/62 POLANC O, CANTABRIA 1h  53'  31''
24 57 V-A ROS KUBAS, PATXI 11/jul/61 BILBAO, BIZKAIA 1h  53'  33''
25 429 S AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 26/abr/78 SANTANDER 1h   53'  35''
26 598 V-B GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27/sep/58 SANTANDER 1h   53'  42''
27 536 S VÉLEZ SÁNCHEZ, LUIS 10/jul/74 SANTANDER 1h  53'  42''
28 90 V-A IGLESIAS RODRÍGUEZ, LUIS 11/jun/68 DURANGO, VI ZCAYA 1h  53'  44''
29 214 S COBO ACEBO, JAVIER 26/jun/82 CABEZÓN DE LA SAL 1 h  53'  50''
30 502 V-A ALVAREZ PEREZ, PEDRO 23/ene/61 SANTANDER 1h  5 3'  58''
31 524 S LARA ORTÍZ, JOSÉ MANUEL 30/dic/69 LIENCRES, CAN TABRIA 1h  53'  58''
32 317 V-B AYLLON LÓPEZ, BERNARDO 19/ene/52 POLANCO, CAN TABRIA 1h  54'  10''
33 313 S VILLEGAS HOYOS, MIGUEL 5/feb/74 POLANCO, CANTAB RIA 1h  54'  12''
34 212 S GONZÁLEZ HERRERO, DAVID 31/ago/75 CABEZÓN DE LA  SAL 1h  54'  18''
35 293 S ARANA OREGI, JOXU 6/dic/69 BERGARA, GUIPUZCOA 1h   54'  50''
36 165 S MUÑIZ SUAREZ, FRANCISCO MANUEL 20/abr/69 SIERO,  ASTURIAS 1h  55'  01''
37 426 S MACHIN MACIZO, SNTI 10/may/72 SANTANDER 1h  55'  14''
38 333 S SALAS HERRERA, DAVID 4/mar/74 SUANCES, CANTABRI A 1h  55'  16''
39 68 S ITURRALDE MANCISIDOR, ROBERTO 20/abr/69 DURANGO,  VIZCAYA 1h  55'  49''
40 66 S FALCÓN SAENZ, ANGEL 15/ago/69 DURANGO, VIZCAYA 1h   55'  50''
41 41 V-A ECHANOVE FRANCO, ALFONSO 30/abr/66 BILBAO 1h  56'  02''
42 189 V-A LUQUE BORGE, FERNANDO 18/ene/68 LEÓN 1h  56'  10''
43 320 S FREIRE RANEDO, JOSÉ ANGEL 25/sep/78 POLANCO, CA NTABRIA 1h  56'  39''
44 335 S PIPAON PRADA, RAFAEL 24/nov/68 MUÑATONES 1h  57'   15''
45 330 V-A BEDIAGA ARDANZA, JUAN 31/ene/59 VIZCAYA 1h  58'  36''
46 264 S MÉNDEZ RODRÍGUEZ, JESÚS 24/dic/68 AMOREBIETA, B IZKAIA 1h  58'  39''
47 434 V-B CIFRIAN PÉREZ, DANIEL 19/ene/57 PONTEJOS, CAN TABRIA 1h  58'  47''
48 557 S CRIADO TOCA, PABLO 29/mar/76 SANTANDER 1h  58'  53''
49 168 V-A GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS 2/may/67 TORR ELAVEGA 1h  59'  00''
50 336 S PEREDA GOMEZ, FRANCISCO 7/mar/74 LA PISTA DESNI VEL 1h  59'  02''
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51 27 S PINTOR MANZANARES, JAVIER 10/ene/71 SEGOVIA 1h  59'  07''
52 233 V-A LLAGUNO CAVIEDES, JESÚS 29/mar/64 BARACALDO, VIZCAYA 1h  59'  12''
53 266 S FERNÁNDEZ VEGA, GUSTAVO 1/ene/73 TORRELAVEGA 1h  59'  23''
54 187 S BARBA AGEJAS, LUIS 30/ago/69 MADRID 1h  59'  25''
55 578 V-A MONS LERA, ROBERTO 23/jun/62 SANTANDER 1h  59'   33''
56 580 S GONZALES FERNANDEZ, CAMILO 7/jun/70 SANTANDER 1h   59'  33''
57 286 V-A GARCÍA ABRIL, JOSÉ ANDRÉS 24/mar/65 VALLADOLI D 2h  00'  05''
58 42 V-A NEILA NÚÑEZ, ANDRÉS 29/abr/59 BILBAO 2h  00'  32''
59 130 S SERNA VALLEJO, SANTIAGO 10/jun/69 TORRELAVEGA 2h   01'  45''
60 166 S ROBLEDO FERNÁNDEZ, ANDRES 22/oct/76 MADRID 2h  02'  01''
61 555 S SÁNCHEZ SAN MARTÍN, ANGEL 25/abr/73 REVILLA DE CAMARGO 2h  02'  04''
62 155 V-A GONZÁLEZ DEL  POZO, JAVIER 8/nov/64 LEÓN 2h  02'  05''
63 574 S LANZA RUIZ, TOMÁS 3/oct/69 MURIEDAS, CANTABRIA 2 h  02'  22''
64 592 S SANTOS LEIVA, JUAN CARLOS 18/jul/70 SANTANDER 2h   02'  34''
65 285 V-B GARCÍA VIGÓN, CANDIDO 5/ene/57 GIJÓN, ASTURIA S 2h  02'  46''
66 424 V-A CORTINES CALONGE, MANUEL 2/dic/64 SANTANDER 2h   02'  51''
67 430 V-A ESCALANTE JAUREGUI, SANTIAGO 23/oct/65 SANTAN DER 2h  03'  10''
68 539 V-A FERNÁNDEZ PECHARROMÁN, JESÚS 19/feb/67 SANTAN DER 2h  03'  11''
69 508 S GONZÁLEZ GARCÍA, RAUL 12/ago/71 HERRERA DE CAMA RGO 2h  03'  18''
70 118 V-A GONZÁLEZ GÓMEZ, ANGEL 4/jul/62 LEÓN 2h  03'  38''
71 294 V-A HERVÁS SAMPERIO, RAFAEL 24/mar/66 SANTANDER 2h   03'  41''
72 441 V-A SANTANA FERNÁNDEZ, J. CARLOS 17/ago/65 CABEZÓ N DE LA SAL 2h  03'  47''
73 179 S L GONZÁLEZ GARCÍA, ROBERTO 5/abr/69 LIÉBANA 2h  03'  52''
74 43 V-B RIAÑO GARCÍA, IGNACIO 11/nov/57 BILBAO 2h  04'  08''
75 445 F ALLES CAMPAMÁ, CRISTINA 19/sep/69 SANTANDER 2h  04'  44''
76 44 S JIMÉNEZ GRACIA,JOSÉ MANUEL 21/sep/73 SANTANDER 2h   04'  45''
77 575 V-A GUEVARA MORENO, PEDRO 9/jun/64 SANTANDER 2h  0 4'  46''
78 251 V-A L GUTIÉRREZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 8/ago/68 L IÉBANA 2h  04'  57''
79 550 S PÉREZ PANIAGUA, MIGUEL 1/ene/78 MADRID 2h  04'  59''
80 20 S L GARCÍA PALACIOS, GONZALO 23/ene/78 LIÉBANA 2h  04'  59''
81 29 V-A REDONDO FRAGUA, ALBERTO 5/ago/68 SEGOVIA 2h  05'  02''
82 191 V-C GONZÁLEZ CEPEDA, ANGEL JOAQUÍN 18/feb/47 BARA CALDO, VIZCAYA 2h  05'  06''
83 255 V-B HERNÁNDEZ GALLEGO, ANGEL 7/mar/50 BARACALDO, VIZCAYA 2h  05'  09''
84 217 V-A DÍAZ FERNÁNDEZ, AURELIO 30/ene/65 MADRID 2h  05'  25''
85 206 V-A PAJARIN HERRERO, JESÚS 6/oct/60 CABEZÓN DE LA  SAL 2h  05'  29''
86 301 S LAVÍN REVUELTA, AURELIO 13/ago/75 CABEZÓN DE LA  SAL 2h  05'  54''
87 431 S OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/jul/69 BEZANA, CAN TABRIA 2h  06'  06''
88 132 V-B ALBA VILLOTA, MIGUEL ANGEL 20/feb/54 VITORIA 2h  06'  25''
89 542 V-A ORTEGA PIRIS, PEDRO 3/oct/67 SANTANDER 2h  06'   26''
90 588 S JARONES TORNAVACA, LUIS MARIA 23/abr/71 PIELAGO S, CANTABRIA 2h  07'  17''
91 211 S HERRERO GUT DEL ANILLO, DAVID 10/dic/73 CABEZÓN  DE LA SAL 2h  07'  24''
92 215 S VEGA SUAREZ, SAUL 27/dic/85 CABEZÓN DE LA SAL 2h   07'  25''
93 247 S L RUESGA PABLOS, CARLOS 7/dic/78 LIÉBANA 2h  07'  38''
94 250 S L SABARÍS CONDE, JOSÉ ANTONIO 20/mar/75 LIÉBANA 2h  07'  38''
95 227 S MARTÍNEZ BARANDA, FERNANDO 4/ago/71 LAREDO, CAN TABRIA 2h  07'  51''
96 86 V-B SAINZ SAN EMETERIO, ANGEL 1/may/58 LAREDO, CAN TABRIA 2h  07'  51''
97 160 S GARCÍA PABLOS, OSCAR 2/dic/70 COLINDRES, CANTAB RIA 2h  07'  51''
98 117 S ANTEQUERA SERRANO, JOSÉ RAMÓN 15/oct/68 LEÓN 2h  07'  55''
99 196 V-A ESTALAYO BARRIUSO, ISIDORO 2/feb/60 ERMOA, VI ZCAYA 2h  08'  11''
100 52 V-A BUERES CUETO, ERNESTO 6/mar/66 GIJÓN, ASTURIA S 2h  08'  27''
101 310 V-A GALÁN GARCÍA, FERNANDO 27/ene/64 ASTURIAS 2h  08'  30''
102 470 S BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25/jul/70 SANTANDER 2h  08'  39''
103 545 V-A POLA MÉNDEZ, RAFA 9/nov/67 SANTANDER 2h  09'  10''
104 240 V-C TABERA ORUÑA, JOSÉ MARÍA 10/ago/48 SUANCES, CANTABRIA 2h  09'  25''
105 318 V-A FALAGAN LA HERA, PEDRO LUIS 13/nov/64 POLANC O, CANTABRIA 2h  09'  25''
106 269 V-A MUÑOZ RUIZ, FERNANDO 16/ago/65 AMOREBIETA, B IZKAIA 2h  09'  27''
107 93 V-B MORATA PÉREZ, FLOREN 7/ene/57 VIZCAYA 2h  09'  27''
108 270 V-A BEDIA HERRERO, ANGEL 16/may/65 CAMARGO, CANT ABRIA 2h  09'  32''
109 459 V-B PAJARIN HERRERO, MANUEL 12/ene/58 SANTANDER 2 h  09'  36''
110 194 V-A L CUEVAS GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 14/oct/65 LIÉBAN A 2h  09'  39''
111 80 S ANTUÑA ARCAS, ADOLFO 1/ene/72 OVIEDO 2h  09'  42''
112 534 V-A ANIEVAS BOLADO, GONZALO 1/ene/63 SANTANDER 2h   10'  07''
113 331 S GARCIA DE LA SIERRA, CESAR 8/jul/90 SANTANDER 2 h  10'  07''
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114 440 V-A MADERA FELICES, FÉLIX 11/jun/67 ASTILLERO, C ANTABRIA 2h  10'  21''
115 204 V-B POSADA RUIZ, CECILIO 24/abr/56 CABEZÓN DE LA  SAL 2h  10'  24''
116 324 S DIEZ CARRASCAL, ALBERTO 24/may/72 PORTUGALETE,  VIZCAYA 2h  10'  40''
117 521 S CABRERO CABALLERO, FRANCISCO 10/ago/69 SANTAND ER 2h  10'  45''
118 326 V-A HEVIA PEREZ, JOSE ROGELIO 23/oct/63 ASTURIAS 2h  10'  53''
119 538 V-A GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, VICTOR 23/dic/64 SANTAN DER 2h  10'  59''
120 122 S DELGADO GÓMEZ, LUIS MIGUEL 29/ago/71 BERANGO, VIZCAYA 2h  11'  03''
121 256 S VILLANUEVA CAMPO, EDORTA 8/ago/79 LLODIO, ÁLAV A 2h  11'  08''
122 276 S ARROITAJAUREGUI MILICUA, IVÓN 11/may/72 DURANG O, VIZCAYA 2h  11'  16''
123 277 V-A URIEN GÓMEZ, JON 21/jun/59 ABADIANO, VIZCAYA 2h  11'  17''
124 425 S VEGA CLIMENTE, PEDRO 18/jun/75 SANTANDER 2h  11 '  26''
125 473 F ANTOÑAN SAIZ, MARIA 11/mar/74 GUARNIZO, CANTAB RIA 2h  11'  27''
126 102 S RIO RODRÍGUEZ, JAVIER 12/jun/70 MALIAÑO, CANTA BRIA 2h  11'  28''
127 154 S TRINIDAD GARCÍA, OSCAR 29/ene/70 MADRID 2h  11'  45''
128 23 S WHALLEY, GEORGE 9/sep/75 INGLATERRA 2h  12'  12' '
129 81 S PEÑA, MIGUEL 9/jul/77 SANTILLANA DEL MAR 2h  12'  30''
130 36 V-A MERA CONDE, JESÚS 16/feb/60 BILBAO 2h  12'  36''
131 273 S ÁLVAREZ GONZÁLEZ, FERNANDO JESÚS 30/may/75 RIV ADEVA, ASTURIAS 2h  12'  53''
132 239 V-A SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JUAN LUIS 3/oct/62 LEÓN 2h  13'  00''
133 120 V-A GARCÍA CORTÉS, JUAN ANTONIO 10/jun/61 CANTAB RIA 2h  13'  02''
134 327 V-A ABAD BUSTO, JESUS 4/abr/65 POLA DE SIERO, AS TURI 2h  13'  02''
135 321 S ROCILLO VILLEGAS, IGNACIO 7/jun/73 COLINDRES, CANTABRIA 2h  13'  03''
136 435 S GUTIÉRREZ ARAMBURU, FRANCISCO CASTRO URDIALES 2h  13'  03''
137 238 V-B GONZÁLEZ GARCÍA, SANTIAGO 26/jun/55 LAREDO, CANTABRIA 2h  13'  05''
138 72 S CARRERA CARAZO, FRANCISCO JAVIER 7/mar/70 BILBA O 2h  13'  05''
139 106 S HERRERO GONZÁLEZ, OSCAR 1/feb/71 AMOREBIETA, B IZKAIA 2h  13'  05''
140 514 S SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/ago/79 MALIAÑO, CAN TABRIA 2h  13'  20''
141 167 S SAN MIGUEL BARQUÍN, JAVIER 17/nov/77 OVIEDO 2h  13'  34''
142 599 S VENAITE RODRIGUEZ, JOSE MALIAÑO, CANTABRIA 2h  13'  36''
143 128 V-A IBAÑEZ POMBO, ANGEL 22/ene/63 GETXO, VIZCAYA 2h  13'  37''
144 298 S L GÓMEZ SERNA, FERNANDO 30/may/78 LIÉBANA 2h  13'  40''
145 158 V-A HORMAZA CANO, FERNANDO 2/nov/60 BILBAO 2h  13'  43''
146 576 V-A SOLINIS ESTALLO, MIGUEL 29/jun/64 CAMARGO, C ANTABRIA 2h  13'  46''
147 309 S HERRANZ PÉREZ, JESÚS ANGEL 9/oct/70 BARACALDO,  VIZCAYA 2h  14'  15''
148 96 V-B GARCÍA DEL VALLE, FRANCISCO 29/mar/58 GIJÓN, ASTURIAS 2h  14'  27''
149 461 V-A RUIZ NUÑEZ, MANUEL 27/abr/59 SANTANDER 2h  14 '  33''
150 569 V-A GARCÍA GONZÁLEZ, JUAN 30/sep/58 SANTANDER 2h  14'  34''
151 216 V-B BARCENA URIBARRI, VICENTE 7/abr/58 ERANDIO, VIZCAYA 2h  14'  34''
152 570 S CASADO MUÑIZ, ANGEL 14/jul/72 CANTABRIA 2h  14'  39''
153 254 S SÁNCHEZ BUSTARA, ALBERTO 22/jun/83 TORRELAVEGA 2h  15'  05''
154 101 S RIO RODRÍGUEZ, VICTOR 18/oct/75 MALIAÑO, CANTA BRIA 2h  15'  06''
155 571 V-A ALVARGONZÁLEZ SUAREZ, JOSÉ 17/ago/64 TORRELA VEGA 2h  15'  06''
156 308 V-A SALVO LUENGO, ANGEL  MANUEL 12/jun/65 OVIEDO 2h  15'  07''
157 40 V-A REY CANIVE, JOSÉ MARI 29/oct/62 VIZCAYA 2h  15'  08''
158 337 S REBANAL RODRIGUEZ, JAIME 23/mar/70 INDEPENDIEN TE 2h  15'  11''
159 323 S GONZÁLEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL 5/mar/74 SANTANDER 2 h  15'  13''
160 230 V-B MEDIAVILLA SÁNCHEZ, ANDRÉS 19/dic/55 TORRELA VEGA 2h  15'  14''
161 105 V-A HERRERO GONZÁLEZ, JESÚS 24/dic/64 AMOREBIETA , BIZKAIA 2h  15'  15''
162 153 V-B RIVAS DÍAZ, RAMÓN 29/jun/58 MADRID 2h  15'  15''
163 162 V-A UNIVASO CALVAR, JOSEBA 30/sep/59 BIZKAIA 2h  15'  57''
164 170 S SAEZ JIMÉNEZ, GUSTAVO 15/mar/77 CASTRO URDIALE S, CANT 2h  16'  20''
165 22 S VILLOSLADA SOBERÓN, LUIS 22/dic/77 MADRID 2h  16'  25''
166 114 V-A MERA MERINO, OSCAR 21/ago/67 VALLADOLID 2h  1 6'  36''
167 472 S VERON SANCHEZ, JAVIER 16/ago/76 SANTANDER 2h  1 6'  37''
168 274 S LARENA BELDARRAIN, JAVIER 7/oct/69 BILBAO, VIZ CAYA 2h  16'  37''
169 237 V-A BRA TORRE, ARTURO 23/may/66 MERUELO, CANTABR IA 2h  16'  38''
170 124 S BENITO MURILLO, OSCAR 4/jun/72 BASAURI, VIZCAY A 2h  16'  41''
171 329 S SARANDESES PEDROUSO, JAVIER 1/oct/71 PONTEVEDR A 2h  16'  46''
172 560 F BUSTAMANTE VÉLEZ, ANA 6/may/68 SANTANDER 2h  16 '  46''
173 582 S CRESPO OYAGA, JULIO MARINO SANTANDER 2h  16'  46''
174 236 S BRA TORRE, MARCOS 29/jul/72 GAMA, CANTABRIA 2h  16'  55''
175 110 S ATUTXA AGIRREBEITIA, JOSÉ IGNACIO 18/may/72 DU RANGO, VIZCAYA 2h  17'  07''
176 126 S FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MATEO 26/oct/74 TORRELAVE GA 2h  17'  14''
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177 271 S MUÑOZ MUÑOZ, IGOR 22/dic/77 ARRIGURRIAGA, VIZC AYA 2h  17'  21''
178 516 V-A RECIO CALZADA, CARLOS 11/sep/62 SANTANDER 2h  17'  26''
179 246 V-B L SOBERÓN GARCÍA DE ENTERRÍA, IGNACIO 20/may /56 LIÉBANA 2h  17'  28''
180 10 V-A NORIEGA SEGHERS, BRUNO 20/dic/65 SANTANDER 2h  17'  38''
181 533 V-A JIMÉNEZ  AJENJO, CÉSAR 30/abr/61 SANTANDER 2h   17'  39''
182 559 F FERNÁNDEZ RAMOS, BEATRIZ 6/nov/72 SANTANDER 2h  17'  42''
183 540 S FERNÁNDEZ PECHARROMÁN, LUIS JULIAN 24/dic/69 M AOÑO, CANTABRIA 2h  17'  43''
184 197 V-A GAGO VAY, JOSÉ ANTONIO 12/dic/58 BASAURI, VI ZCAYA 2h  17'  44''
185 48 V-B SANTOVENIA GARCÍA, MANUEL 8/jun/54 LLANES, AS TURIAS 2h  17'  52''
186 225 V-A NAVAS VERDEJA, JOSÉ LUIS 8/oct/65 PIÑERES, C ANTABRIA 2h  17'  56''
187 510 V-A BARAJAS QUINTANA, PABLO  JAVIER 11/sep/65 AS TILLERO, CANTABRIA 2h  18'  04''
188 33 S SEVILLANO GAREA, JAVIER 9/may/69 OVIEDO 2h  18'  09''
189 6 V-A TELLERÍA MORENO, ALEXANDER 15/jun/59 GUIPUZKOA 2h  18'  48''
190 4 V-B SÁENZ DE VITERI FERNÁNDEZ, ALBERTO 16/nov/55 G UIPUZKOA 2h  18'  48''
191 7 V-A BOLINAGA ASCASIBAR, AITOR 9/mar/59 2h  18'  49''
192 573 S HOYOS FDEZ. DE GALEO, JAVIER 9/jul/77 SANTANDE R 2h  18'  49''
193 591 S CRESPO AJA, FRANCISCO 1/jun/74 SANTANDER 2h  18 '  57''
194 507 S LERENA BECERRA, DAVID 14/abr/77 PARBAYON, CANT ABRIA 2h  19'  00''
195 295 V-A CAMPILLO SANTOS, SANTIAGO 12/abr/66 SONDIKA,  VIZCAYA 2h  19'  09''
196 447 V-A L GONZALEZ DE LA LASTRA, IGNACIO 1/sep/63 POT ES 2h  19'  09''
197 328 V-A MOREIRA FUENTE, JOSE MANUEL 1/ene/64 PONTEVE DRA 2h  19'  10''
198 434 V-B CIFRIAN PÉREZ, DANIEL 19/ene/57 PONTEJOS, CA NTABRIA 2h  19'  11''
199 577 V-B SERNA CAMPO, LUIS 20/nov/57 SANTANDER 2h  19'   38''
200 262 S FERNÁNDEZ MARTÍN, PEDRO 18/oct/72 TORRELAVEGA 2 h  19'  48''
201 558 S SAIZ MONS, HÉCTOR 29/nov/72 SANTANDER 2h  19'  49''
202 275 S ROBLES METOLA, ENRIQUE 21/jul/73 BILBAO, VIZCA YA 2h  19'  53''
203 584 S DE LAS HERAS JIMENEZ MUÑANA, RAFA 29/sep/72 SA NTANDER 2h  20'  08''
204 184 V-B PETISCO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 27/mar/56 SANTO ÑA, CANTABRIA 2h  20'  10''
205 600 S PARADA CLERIGO, RUBEN 23/oct/75 SANTANDER 2h  2 0'  16''
206 503 S VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE PONTEJOS, CANTABRI A 2h  20'  17''
207 291 S AMARUCH GARCÍA, ISMAEL 19/oct/83 MADRID 2h  20'  18''
208 304 V-A GÓMEZ FERNÁNDEZ, FELIPE 27/jul/63 CAMPOO DE SUSO, CANT. 2h  20'  23''
209 303 V-B ZABALA ESCUDERO, JESÚS MARÍA 2/ene/57 ORTUEL LA, VIZCAYA 2h  20'  40''
210 338 S PÉREZ SECO, IVÁN 22/sep/77 POLANCO, CANTABRIA 2 h  20'  44''
211 299 S RUBIN COLLADO, CARLOS 23/mar/76 CICERA, CANTAB RIA 2h  20'  55''
212 147 V-A SÁNCHEZ PARENTE, JUAN CARLOS 14/dic/65 POLA DE SIERO, ASTURI 2h  20'  58''
213 302 V-A CAMPA MONTES, ALBERTO 10/jun/67 GIJÓN, ASTUR IAS 2h  20'  59''
214 45 S VEGA MENDIA, MIGUEL ÁNGEL 27/abr/76 MADRID 2h  21'  03''
215 173 V-B GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, RAMÓN 9/mar/51 GIJÓN, AS TURIAS 2h  21'  04''
216 195 V-B CUEVA SANTAMARÍA, FÉLIX 17/sep/55 ZALLA, VIZ CAYA 2h  21'  10''
217 305 V-B RODRÍGUEZ CORBACHO, JOSÉ ANTONIO 23/ene/56 C ASTRO URDIALES, CANT 2h  21'  32''
218 223 S CALVO DE LA FUENTE, IGNACIO 11/may/69 VALLADOL ID 2h  21'  44''
219 224 S HERRERA GONZÁLEZ, ROBERTO 16/feb/71 VALLADOLID 2h  21'  45''
220 541 S DEL CASTILLO COBO, ALFREDO 4/dic/71 POLANCO, C ANTABRIA 2h  21'  45''
221 339 V-B GOMEZ RODRIGUEZ, CAMILO 28/jul/56 AURRERANTZ 2h  21'  52''
222 477 S GONZALEZ GALARRAGA, MIGUEL ANGEL 13/nov/71 TOR RELAVEGA 2h  22'  26''
223 436 V-A GONZÁLEZ MAESTEGUI, FRANCISCO 25/may/66 ASTI LLERO, CANTABRIA 2h  22'  30''
224 176 S ALLENDE SOLAR, JOSÉ ANTONIO 20/may/73 CARTES, CANTABRIA 2h  22'  36''
225 597 S PELAYO MERINO, LUIS 25/oct/70 SANTANDER 2h  22'   39''
226 513 S MUÑOZ ENRIQUEZ, JOSÉ 16/feb/77 MALIAÑO, CANTAB RIA 2h  22'  42''
227 186 V-A SUAREZ BENITO, ALEJANDRO 27/ago/63 MADRID 2h  22'  50''
228 157 F RODRÍGUEZ FUENTES, CRISTINA 29/may/70 POLA DE SIERO, ASTURI 2h  22'  50''
229 185 V-A SENDINO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 14/ago/59 MADRID 2h  22'  50''
230 228 V-A AZPIAZU ALBERDI, PEDRO 11/ene/61 MARQUINA, V IZCAYA 2h  23'  10''
231 82 S MORQUILLAS GÓMEZ, CARLOS 4/abr/79 SANTILLANA DE L MAR 2h  23'  18''
232 219 S FRANCÉS PEÑA, RAUL 15/may/75 CANTABRIA 2h  23'  24''
233 475 V-A PEREDA CEBALLOS, JOSE ANTONIO 4/ago/67 SUANC ES, CANTABRIA 2h  23'  32''
234 312 S ÁLVAREZ PÉREZ, JESÚS 30/dic/74 ASTILLERO, CANT ABRIA 2h  23'  44''
235 104 S GARCÍA ARCEDANO, JAVIER 26/ago/75 AMOREBIETA, BIZKAIA 2h  23'  57''
236 109 S MATILLA, AGUSTÍN 3/mar/71 BIZKAIA 2h  23'  58''
237 164 V-A OJEDA SILES, JESÚS MARÍA 1/nov/66 BARACALDO,  VIZCAYA 2h  24'  04''
238 329 S SARANDESES PEDROUSO, JAVIER 1/oct/71 PONTEVEDR A 2h  24'  06''
239 8 V-A CARRASCAL ABÁN, ALEJANDRO 28/feb/61 MADRID 2h  24'  10''
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240 55 V-A FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ANGEL 18/feb/63 C ANTABRIA 2h  24'  12''
241 65 V-A BLANCO VILLAR, FRANCISCO 9/oct/59 VIZCAYA 2h  24'  35''
242 123 V-B LÓPEZ ORTIZ, ANGEL 21/oct/49 BASAURI, VIZCAY A 2h  24'  48''
243 471 V-A MANJON CADELO, ANTONIO 21/nov/67 PEÑACASTILL O, CANT 2h  24'  52''
244 300 S POSADA RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL 11/may/77 UNQUE RA, CANTABRIA 2h  25'  00''
245 546 S LÓPEZ MARIMBERT, ALEJANDRO 20/ago/77 SANTANDER 2h  25'  27''
246 448 S GONZALEZ SANCHEZ, ALFONSO 6/dic/79 TORRELAVEGA 2h  25'  30''
247 67 V-B ALMOGUERA SÁNCHEZ, ANTONIO 6/jun/54 MADRID 2h  25'  47''
248 75 S GARCÍA VÁZQUEZ, JOSÉ MARÍA 6/ene/73 BILBAO 2h  25'  47''
249 46 S TORIO CASTAÑEDA, SERGIO 3/feb/80 TORRELAVEGA 2h  25'  48''
250 35 S SANZ MÉNDEZ, JOSÉ LUIS 28/mar/72 MADRID 2h  25'  54''
251 64 V-A CAMPO SÁNCHEZ, GERARDO 26/ene/64 SANTANDER 2h  26'  00''
252 566 S HARO FERNÁNDEZ, LUIS 21/jun/70 SANTANDER 2h  26 '  16''
253 70 V-A BARRIOS DÍEZ, EDORTA 18/jul/59 BARACALDO, VIZ CAYA 2h  26'  33''
254 562 V-A GARATE CONEJO, JOSÉ MARÍA 19/sep/62 SANTANDE R 2h  26'  35''
255 437 S BARQUÍN FERNÁNDEZ, LUIS 10/may/70 ASTILLERO, C ANTABRIA 2h  26'  50''
256 283 V-A BOTELLA RUIZ-CASTILLO, MIGUEL 25/oct/59 2h  27'  22''
257 433 S RODRÍGUEZ GOÑI, AGUSTÍN 31/may/81 SANTANDER 2h  27'  49''
258 127 V-A DÍEZ FENÁNDEZ, JOSÉ RAMÓN 1/ene/66 GALDACANO , VIZCAYA 2h  27'  51''
259 279 S VILLOSLADA SOBERÓN, PEDRO 18/feb/76 MADRID 2h  27'  54''
260 568 V-A MARCOS GRANDE, ARGIMIRO 13/may/59 MURIEDAS, CANTABRIA 2h  28'  01''
261 107 V-A ZABALA, FÉLIX 7/jul/62 DURANGO, VIZCAYA 2h  2 8'  05''
262 593 S DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9/nov/69 SAN TANDER 2h  28'  10''
263 63 V-A CAYON GUINEA, PEDRO 8/abr/63 SANTURCE, VIZCAY A 2h  28'  24''
264 54 V-A GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MILAGROS 27/nov/58 BURGOS 2h  28'  26''
265 529 V-A GUTIEZ GARCÍA, EDUARDO 11/feb/61 BILBAO 2h  28'  30''
266 296 S CORRAL VALDÉS, RUBEN 27/feb/84 SOLARES, CANTAB RIA 2h  28'  31''
267 548 S GARATE, MARCOS 1/ene/80 ASTILLERO, CANTABRIA 2h   28'  32''
268 156 V-C SANTERVÁS CUESTA, AGUSTÍN 16/ene/43 URNIETA,  GUIPUZKOA 2h  28'  33''
269 532 S BOLADO GARCÍA, VICTOR 1/feb/77 SUANCES, CANTAB RIA 2h  28'  33''
270 531 S GARCÍA TORRALBO, JAVIER 1/ene/75 SUANCES, CANT ABRIA 2h  28'  34''
271 192 S GÓMEZ MARTÍNEZ, SERGIO 6/nov/74 SAN VICENTE DE  LA B. 2h  28'  42''
272 193 S HARO SANTOS, FRANCISCO 7/nov/73 SAN VICENTE DE  LA B. 2h  28'  42''
273 263 S FERNÁNDEZ CANAL, RAMÓN 1/sep/70 UNQUERA, CANTA BRIA 2h  28'  56''
274 518 S ILLARREGUI GÓMEZ, JESÚS 12/ago/69 SANTANDER 2h  29'  09''
275 476 V-A GUTIERREZ DIEZ, LUIS 24/jun/67 TORRELAVEGA 2h   29'  23''
276 95 V-B REY MIRANDA, ALVARO 29/sep/57 GIJÓN, ASTURIAS 2h  29'  28''
277 322 V-A QUINTANAL FERNÁNDEZ, ALFONSO 18/abr/61 TORRE LAVEGA 2h  29'  40''
278 174 V-B PÉREZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 20/mar/56 SANT ANDER 2h  29'  40''
279 78 V-B GORDO MORENO, JOSÉ MARÍA 5/oct/57 MADRID 2h  30'  00''
280 62 V-A DOMINGUEZ ELEZCANO, JAVIER 28/nov/60 BILBAO, BIZKAIA 2h  30'  08''
281 142 V-A PÉREZ LÓPEZ, JOSÉ 9/sep/66 VIZCAYA 2h  30'  19''
282 311 V-A JAEN GARCÍA, MANUEL 23/oct/62 ASTURIAS 2h  30'  23''
283 292 S AMARUCH GARCÍA, NASSER 11/nov/74 MADRID 2h  30'  30''
284 549 S GARCÍA CORTAZAR, JULIO CÉSAR 8/ene/76 CANTABRI A 2h  30'  39''
285 200 S ARCE CASTANEDO, JAVIER 3/feb/78 ASTILLERO, CAN TABRIA 2h  30'  48''
286 226 S DÍAZ ARROYO, NICOLÁS 17/nov/68 NAVEDO, CANTABR IA 2h  31'  01''
287 87 V-B CATENA ASUNSOLO, ANGEL 11/ene/56 MADRID 2h  31'  10''
288 340 S CANO VITIENES, VICENTE 23/dic/73 POLANCO, CANT ABRIA 2h  31'  12''
289 527 S L SANTOS HOYAL, MÁXIMO 19/jun/72 LIÉBANA 2h  31'  30''
290 24 V-C WHALLEY, PETER 11/sep/47 INGLATERRA 2h  31'  3 1''
291 556 S SECADAS CALVA, ANGEL 13/may/72 REVILLA DE CAMA RGO 2h  31'  35''
292 137 V-A GÓMEZ EJEDA, JESÚS 24/dic/66 TORRELAVEGA 2h  31'  35''
293 567 V-A ISLA GUTIÉRREZ, ALFONSO 3/mar/65 SANTANDER 2h   31'  41''
294 183 V-A SANTAMARÍA PÉREZ, CARLOS 10/may/64 ARGOÑOS, CANTABRIA 2h  31'  59''
295 551 V-B ORTIZ CRUZ, JESÚS 7/jul/56 MALIAÑO, CANTABRI A 2h  32'  03''
296 38 V-B FIALLEGAS ZABALETA, JOSÉ MIGUEL 28/may/54 GUI PUZKOA 2h  32'  05''
297 135 S GÓMEZ MATEO, JUAN ANTONIO 19/sep/82 TORRELAVEG A 2h  32'  26''
298 442 S JUANJO BARQUIN, JAVIER 1/nov/72 MURIEDAS, CANT ABRIA 2h  32'  31''
299 544 S SOLAR HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 4/jul/78 TOR RELAVEGA 2h  32'  35''
300 427 S BALBUENA VIACABA, OSCAR SANTANDER 2h  32'  47' '
301 198 S ÁLVAREZ PÉREZ, JOSÉ 20/mar/75 BASAURI, VIZCAYA 2h  32'  59''
302 517 F RAYÓN PÉREZ, PRUDENDIA 15/may/59 SANTANDER 2h  33'  16''
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303 261 S GUTIÉRREZ DÍAZ, JOSÉ LUIS 3/ago/74 TORRELAVEGA 2h  33'  29''
304 572 V-B VILLAZÁN GUTIÉRREZ, JESÚS F. 6/jun/55 SANTAN DER 2h  33'  52''
305 594 V-A GARCIA DE ENTERRIA PALACIOS, MIGUEL 26/feb/ 63 SANTANDER 2h  34'  01''
306 112 V-A GÓMEZ DÍAZ, EDUARDO 18/abr/64 BILBAO 2h  34'  53''
307 111 V-A GARCÍA ARCEDIANO, VICENTE 1/ene/60 BERRIZ, B IZKAIA 2h  34'  55''
308 119 S BIBAO BAGAN, SERGIO 8/abr/74 GALDACANO, VIZCAY A 2h  34'  56''
309 115 V-C CABRERO CASADO, ELOY 2/dic/47 BARACALDO, VIZ CAYA 2h  35'  07''
310 199 S ARROYO GUTIÉRREZ, MIGUEL 1/oct/78 PARBAYÓN, CA NTABRIA 2h  35'  14''
311 241 V-A GONZÁLEZ GARCÍA, ANDRÉS 13/ene/62 GUARNIZO, CANTABRIA 2h  35'  15''
312 208 V-A PAJARIN HERRERO, VALENTÍN 15/nov/62 CABEZÓN DE LA SAL 2h  35'  28''
313 79 V-C VARELA GARCÍA, FELIPE 18/oct/47 OVIEDO 2h  35'  30''
314 129 V-A URIBE ALONSO, JOAQUÍN 6/sep/64 GETXO, VIZCAY A 2h  35'  37''
315 221 V-B SOMOZA PARDO, SANTIAGO 25/feb/51 SIERO, ASTU RIAS 2h  36'  08''
316 565 F GALLEGO GAMUCIO, CARMEN 3/ene/69 SANTANDER 2h  36'  25''
317 446 V-A ORTIZ CANALES, MIGUEL ANGEL 2/dic/61 SANTAND ER 2h  36'  29''
318 282 V-A GUTIÉRREZ SÁNCHE, JOSÉ ANTONIO 27/ago/60 SAN TANDER 2h  36'  30''
319 462 V-B CALLETO FRAILE, CARLOS 15/may/51 SANTANDER 2h   36'  30''
320 506 V-A VILA VELEZ, RAUL 9/jun/60 MORTERA PIELGOS 2h  36'  32''
321 554 S CASO ALBARELLOS, OSCAR 9/sep/79 SANTANDER 2h  3 6'  36''
322 553 S MARTÍNEZ ARTABE, ANGEL 3/feb/84 SANTANDER 2h  3 6'  37''
323 84 V-C MORANTE ÁLVARO, GERARDO 22/sep/44 BILBAO, BIZ KAIA 2h  37'  20''
324 16 F PRIETO BALLESTEROS, OLGA 4/may/70 MADRID 2h  37'  25''
325 69 V-B ESTEBAN LÓPEZ, FRANCISCO 14/sep/49 MADRID 2h  37'  28''
326 464 V-B L SOBERON G.ENTRERRIA, EDUARDO 18/sep/57 POTE S 2h  37'  41''
327 53 V-C LARENA TAMATURGO, JOSÉ ANTONIO 4/ene/44 BARCE LONA 2h  37'  51''
328 149 V-A PEÑAS GUTIÉRREZ, JULIO 17/ene/63 GATIKA, VIZ CAYA 2h  37'  55''
329 152 V-B TRIGUEROS GRANADOS, JUAN 4/abr/56 GATIKA, VI ZCAYA 2h  37'  56''
330 334 V-B ALVAREZ ODRIOZOLA, LUIS 17/ene/51 INDEPENDIE NTE 2h  38'  11''
331 589 V-B VILLEGAS ABASCAL, JOSE VICENTE 17/jun/52 REO CIN, CANTABRIA 2h  38'  12''
332 202 V-B CARRIAZO ALONSO, ANTONIO 24/mar/53 SANTANDER 2h  38'  13''
333 564 V-B DE LA RIVA HARO, FIDEL 11/sep/55 SANTANDER 2h   38'  14''
334 258 V-A ORTESO SÁNCHEZ, RAMÓN 7/oct/58 MADRID 2h  38'  28''
335 259 V-B OSTOLAZA OSA, JOSÉ MARÍA 16/ago/54 MORTERA, CANTABRIA 2h  38'  28''
336 280 S MENDAÑA CALLEJO, JOSÉ LUIS 21/jun/71 RUBAYO, C ANTABRIA 2h  38'  56''
337 92 V-B ARTO AGUADO, AMABLE 5/ene/51 VIZCAYA 2h  39'  03''
338 272 V-A CALVA RINCÓN, LUIS 6/feb/61 TANOS, CANTABRIA 2h  39'  19''
339 243 S GÓMEZ LEGA, JOSÉ LUIS 26/feb/71 MADRID 2h  39'  42''
340 289 F MIALDEA GARCÍA DE ENTERRÍA, MARÍA 24/oct/75 MA DRID 2h  42'  30''
341 58 S PÉREZ BALZA, JOSÉ CARLOS 28/oct/75 TORRELAVEGA 2 h  43'  04''
342 547 S GARCÍA NIETO, CARLOS 13/feb/77 SANTANDER 2h  43 '  45''
343 148 V-C MOLLEDA FERNÁNDEZ, JESÚS 23/abr/36 TORRELAVE GA 2h  44'  03''
344 260 S MURILLO CEJUDO, RICARDO 23/dic/78 TORRELAVEGA 2 h  44'  10''
345 563 V-B FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 25/abr/53 SANTAN DER 2h  44'  17''
346 552 S GALDIANO ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO 28/abr/77 SANTA NDER 2h  44'  38''
347 139 S BARQUÍN GÓMEZ, JAVIER 16/dic/68 TANOS, CANTABR IA 2h  45'  11''
348 100 S MACHO, LUIS ALBERTO 13/feb/84 REINOSA, CANTABR IA 2h  46'  20''
349 98 S CACHO LÓPEZ, LUIS 15/abr/80 TORRELAVEGA 2h  46'  22''
350 207 V-A MARTÍN NOMBELA, FRANCISCO JOSÉ 29/oct/62 MAD RID 2h  46'  39''
351 596 S SALCEDA GANDARILLAS, BONIFACIO 14/dic/83 SANTA NDER 2h  48'  05''
352 242 S HERRANZ EMBID, JESÚS 24/jul/70 MADRID 2h  51'  12''
353 145 V-C DARDÉ MORALES, CARLOS 3/dic/45 LIÉRGANES, CA NTABRIA 2h  51'  14''
354 595 S DE LA TORRE SALCEDA, CESAR SANTANDER 2h  51'  58''
355 267 S BARREDA TERÁN, HILARIO 19/sep/78 TORRELAVEGA 2h   52'  01''
356 232 V-B UNZUETA SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 20/abr/58 BILBAO 2h  52'  40''
357 99 S GONZÁLEZ ALONSO, RAÚL 20/oct/79 REINOSA, CANTAB RIA 2h  54'  49''
358 37 V-C AREITIO LEJARRETA, ANTONIO 14/ago/47 CANTABRI A 2h  56'  03''
359 561 F RUIZ GÓMEZ, YOLANDA 29/oct/59 SANTANDER 2h  56'   26''
360 121 V-B CUEVAS FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA 26/may/52 HUELV A 2h  56'  48''
361 449 V-A MUÑOZ URDANGARAY, IGNACIO 21/nov/65 SANTANDE R 2h  57'  40''
362 138 V-A MARTÍNEZ CUÉTARA, JOSÉ RAMÓN 8/feb/65 CARTES , CANTABRIA 2h  57'  42''
363 530 F ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 5/feb/66 SANTANDER 2h   59'  09''
364 512 S LAVIN LANTERO, MOISES 15/jun/76 MALIAÑO, CANTA BRIA 3h  02'  54''
365 474 S DEL RIO LOPEZ, JESUS SANTANDER 3h  02'  57''

( … / … )

Clasif. general  Clasif. general  Clasif. general  Clasif. general  (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::



XXII SUBIDA DESFILADERO DE LA HERMIDA    (Potes., 28 de sept. de 2008) ACTA Nº: R-2408

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. CAT. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

366 581 V-B SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29/oct/56 SANTANDER 3h  10'  41''
367 428 F BELLATIN PRIETO, ESPERANZA SANTANDER 3h  10'  44''
368 297 V-B LÓPEZ MORALES, JAVIER 13/mar/51 GIJÓN, ASTUR IAS 3h  15'  06''
369 3 V-A RUIZ HERRERA, ROBERTO 9/feb/67 BRUSELAS 3h  15'  07''
370 15 F RUIZ HERRERA, ELENA 26/abr/59 ASTURIAS 3h  15'  07''
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75 445 1 ALLES CAMPAMÁ, CRISTINA 19/sep/69 SANTANDER 2h  04'  44''
125 473 2 ANTOÑAN SAIZ, MARIA 11/mar/74 GUARNIZO, CANTAB RIA 2h  11'  27''
172 560 3 BUSTAMANTE VÉLEZ, ANA 6/may/68 SANTANDER 2h  16 '  46''
182 559 4 FERNÁNDEZ RAMOS, BEATRIZ 6/nov/72 SANTANDER 2h  17'  42''
228 157 5 RODRÍGUEZ FUENTES, CRISTINA 29/may/70 POLA DE SIERO, ASTURI 2h  22'  50''
302 517 6 RAYÓN PÉREZ, PRUDENDIA 15/may/59 SANTANDER 2h  33'  16''
316 565 7 GALLEGO GAMUCIO, CARMEN 3/ene/69 SANTANDER 2h  36'  25''
324 16 8 PRIETO BALLESTEROS, OLGA 4/may/70 MADRID 2h  37'  25''
340 289 9 MIALDEA GARCÍA DE ENTERRÍA, MARÍA 24/oct/75 MA DRID 2h  42'  30''
359 561 10 RUIZ GÓMEZ, YOLANDA 29/oct/59 SANTANDER 2h  56 '  26''
363 530 11 ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 5/feb/66 SANTANDER 2 h  59'  09''
367 428 12 BELLATIN PRIETO, ESPERANZA SANTANDER 3h  10'  44''
370 15 13 RUIZ HERRERA, ELENA 26/abr/59 ASTURIAS 3h  15'  07''
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1 500 1 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/sep/76 ASEFICAN PIEL AGOS 1h  36'  24''
2 306 2 GARCÍA RODRÍGUEZ, ENEDINO 10/may/75 AVILÉS, ASTU RIAS 1h  37'  36''
3 210 3 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/feb/70 CABEZÓN DE LA S AL 1h  40'  59''
4 307 4 ÁLVAREZ ESPINAR, MARTÍN 19/jun/79 GIJÓN, ASTURIA S 1h  41'  41''
5 501 5 L HERAS MARTINEZ, MANUEL 2/ago/79 LIEBANA 1h  42'  27''
7 253 6 URDANPILLETA, ASIER 1/ene/71 OÑATE, GUIPUZCOA 1h  45'  55''
8 252 7 LETAMENTDI, ARKAITZ 7/ene/76 OÑATE, GUIPUZCOA 1h  45'  56''
9 579 8 LAMILLAR AJA, LUIS GREGORIO 6/nov/69 BOO DE PIÉL AGOS, CANT 1h  47'  39''
10 248 9 L RUESGA ALONSO, ANTONIO 7/jul/80 LIÉBANA 1h  48'  35''
11 315 10 DOMINGUEZ NIETO, MANUEL 1/ene/71 POLANCO, CANT ABRIA 1h  48'  42''
12 177 11 RODRÍGUEZ SORIA, OLIVIER 14/mar/71 ARROYO, VAL LADOLID 1h  49'  00''
13 443 12 GARCÍA LAMA, ALBERTO 13/jul/82 CABEZÓN DE LA S AL 1h  49'  07''
14 222 13 NORIEGA VALDÉS, MIGUEL ANGEL 11/abr/71 COLOMBR ES 1h  49'  17''
16 583 14 MARTIN MORA, LUIS 22/abr/81 CORVERA DE TORANZO 1h  50'  02''
17 249 15 L RUESGA GARCÍA. EDUARDO 31/oct/68 LIÉBANA 1h  50'  25''
18 257 16 L CASO HUERGO, MARIANO 4/mar/81 LIÉBANA 1h  50'  37''
19 245 17 L FERNÁNDEZ BLANCO, FELIPE 14/nov/74 LIÉBANA 1h  52'  16''
20 460 18 GARCÍA SAN MIGUEL, DAVID 31/dic/82 SANTANDER 1h   52'  41''
22 268 19 MARCOS LAVÍN, ALBERTO 24/dic/78 ASTILLERO, CAN TABRIA 1h  53'  28''
25 429 20 AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 26/abr/78 SANTANDER 1 h  53'  35''
27 536 21 VÉLEZ SÁNCHEZ, LUIS 10/jul/74 SANTANDER 1h  53'   42''
29 214 22 COBO ACEBO, JAVIER 26/jun/82 CABEZÓN DE LA SAL 1h  53'  50''
31 524 23 LARA ORTÍZ, JOSÉ MANUEL 30/dic/69 LIENCRES, CA NTABRIA 1h  53'  58''
33 313 24 VILLEGAS HOYOS, MIGUEL 5/feb/74 POLANCO, CANTA BRIA 1h  54'  12''
34 212 25 GONZÁLEZ HERRERO, DAVID 31/ago/75 CABEZÓN DE L A SAL 1h  54'  18''
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35 293 26 ARANA OREGI, JOXU 6/dic/69 BERGARA, GUIPUZCOA 1 h  54'  50''
36 165 27 MUÑIZ SUAREZ, FRANCISCO MANUEL 20/abr/69 SIERO , ASTURIAS 1h  55'  01''
37 426 28 MACHIN MACIZO, SNTI 10/may/72 SANTANDER 1h  55'   14''
38 333 29 SALAS HERRERA, DAVID 4/mar/74 SUANCES, CANTABR IA 1h  55'  16''
39 68 30 ITURRALDE MANCISIDOR, ROBERTO 20/abr/69 DURANGO , VIZCAYA 1h  55'  49''
40 66 31 FALCÓN SAENZ, ANGEL 15/ago/69 DURANGO, VIZCAYA 1 h  55'  50''
43 320 32 FREIRE RANEDO, JOSÉ ANGEL 25/sep/78 POLANCO, C ANTABRIA 1h  56'  39''
44 335 33 PIPAON PRADA, RAFAEL 24/nov/68 MUÑATONES 1h  57 '  15''
46 264 34 MÉNDEZ RODRÍGUEZ, JESÚS 24/dic/68 AMOREBIETA, BIZKAIA 1h  58'  39''
48 557 35 CRIADO TOCA, PABLO 29/mar/76 SANTANDER 1h  58'  53''
50 336 36 PEREDA GOMEZ, FRANCISCO 7/mar/74 LA PISTA DESN IVEL 1h  59'  02''
51 27 37 PINTOR MANZANARES, JAVIER 10/ene/71 SEGOVIA 1h  59'  07''
53 266 38 FERNÁNDEZ VEGA, GUSTAVO 1/ene/73 TORRELAVEGA 1h   59'  23''
54 187 39 BARBA AGEJAS, LUIS 30/ago/69 MADRID 1h  59'  25''
56 580 40 GONZALES FERNANDEZ, CAMILO 7/jun/70 SANTANDER 1 h  59'  33''
59 130 41 SERNA VALLEJO, SANTIAGO 10/jun/69 TORRELAVEGA 2 h  01'  45''
60 166 42 ROBLEDO FERNÁNDEZ, ANDRES 22/oct/76 MADRID 2h  02'  01''
61 555 43 SÁNCHEZ SAN MARTÍN, ANGEL 25/abr/73 REVILLA DE  CAMARGO 2h  02'  04''
63 574 44 LANZA RUIZ, TOMÁS 3/oct/69 MURIEDAS, CANTABRIA 2h  02'  22''
64 592 45 SANTOS LEIVA, JUAN CARLOS 18/jul/70 SANTANDER 2 h  02'  34''
69 508 46 GONZÁLEZ GARCÍA, RAUL 12/ago/71 HERRERA DE CAM ARGO 2h  03'  18''
73 179 47 L GONZÁLEZ GARCÍA, ROBERTO 5/abr/69 LIÉBANA 2h  03'  52''
76 44 48 JIMÉNEZ GRACIA,JOSÉ MANUEL 21/sep/73 SANTANDER 2 h  04'  45''
79 550 49 PÉREZ PANIAGUA, MIGUEL 1/ene/78 MADRID 2h  04'  59''
80 20 50 L GARCÍA PALACIOS, GONZALO 23/ene/78 LIÉBANA 2h  04'  59''
86 301 51 LAVÍN REVUELTA, AURELIO 13/ago/75 CABEZÓN DE L A SAL 2h  05'  54''
87 431 52 OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/jul/69 BEZANA, CA NTABRIA 2h  06'  06''
90 588 53 JARONES TORNAVACA, LUIS MARIA 23/abr/71 PIELAG OS, CANTABRIA 2h  07'  17''
91 211 54 HERRERO GUT DEL ANILLO, DAVID 10/dic/73 CABEZÓ N DE LA SAL 2h  07'  24''
92 215 55 VEGA SUAREZ, SAUL 27/dic/85 CABEZÓN DE LA SAL 2 h  07'  25''
93 247 56 L RUESGA PABLOS, CARLOS 7/dic/78 LIÉBANA 2h  07'  38''
94 250 57 L SABARÍS CONDE, JOSÉ ANTONIO 20/mar/75 LIÉBANA 2h  07'  38''
95 227 58 MARTÍNEZ BARANDA, FERNANDO 4/ago/71 LAREDO, CA NTABRIA 2h  07'  51''
97 160 59 GARCÍA PABLOS, OSCAR 2/dic/70 COLINDRES, CANTA BRIA 2h  07'  51''
98 117 60 ANTEQUERA SERRANO, JOSÉ RAMÓN 15/oct/68 LEÓN 2h  07'  55''
102 470 61 BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25/jul/70 SANTANDER 2h   08'  39''
111 80 62 ANTUÑA ARCAS, ADOLFO 1/ene/72 OVIEDO 2h  09'  42''
113 331 63 GARCIA DE LA SIERRA, CESAR 8/jul/90 SANTANDER 2h  10'  07''
116 324 64 DIEZ CARRASCAL, ALBERTO 24/may/72 PORTUGALETE , VIZCAYA 2h  10'  40''
117 521 65 CABRERO CABALLERO, FRANCISCO 10/ago/69 SANTAN DER 2h  10'  45''
120 122 66 DELGADO GÓMEZ, LUIS MIGUEL 29/ago/71 BERANGO,  VIZCAYA 2h  11'  03''
121 256 67 VILLANUEVA CAMPO, EDORTA 8/ago/79 LLODIO, ÁLA VA 2h  11'  08''
122 276 68 ARROITAJAUREGUI MILICUA, IVÓN 11/may/72 DURAN GO, VIZCAYA 2h  11'  16''
124 425 69 VEGA CLIMENTE, PEDRO 18/jun/75 SANTANDER 2h  1 1'  26''
126 102 70 RIO RODRÍGUEZ, JAVIER 12/jun/70 MALIAÑO, CANT ABRIA 2h  11'  28''
127 154 71 TRINIDAD GARCÍA, OSCAR 29/ene/70 MADRID 2h  11'  45''
128 23 72 WHALLEY, GEORGE 9/sep/75 INGLATERRA 2h  12'  12 ''
129 81 73 PEÑA, MIGUEL 9/jul/77 SANTILLANA DEL MAR 2h  12'  30''
131 273 74 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, FERNANDO JESÚS 30/may/75 RI VADEVA, ASTURIAS 2h  12'  53''
135 321 75 ROCILLO VILLEGAS, IGNACIO 7/jun/73 COLINDRES,  CANTABRIA 2h  13'  03''
136 435 76 GUTIÉRREZ ARAMBURU, FRANCISCO CASTRO URDIALE S 2h  13'  03''
138 72 77 CARRERA CARAZO, FRANCISCO JAVIER 7/mar/70 BILB AO 2h  13'  05''
139 106 78 HERRERO GONZÁLEZ, OSCAR 1/feb/71 AMOREBIETA, BIZKAIA 2h  13'  05''
140 514 79 SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/ago/79 MALIAÑO, CA NTABRIA 2h  13'  20''
141 167 80 SAN MIGUEL BARQUÍN, JAVIER 17/nov/77 OVIEDO 2h  13'  34''
142 599 81 VENAITE RODRIGUEZ, JOSE MALIAÑO, CANTABRIA 2h   13'  36''
144 298 82 L GÓMEZ SERNA, FERNANDO 30/may/78 LIÉBANA 2h  13'  40''
147 309 83 HERRANZ PÉREZ, JESÚS ANGEL 9/oct/70 BARACALDO , VIZCAYA 2h  14'  15''
152 570 84 CASADO MUÑIZ, ANGEL 14/jul/72 CANTABRIA 2h  14'  39''
153 254 85 SÁNCHEZ BUSTARA, ALBERTO 22/jun/83 TORRELAVEG A 2h  15'  05''
154 101 86 RIO RODRÍGUEZ, VICTOR 18/oct/75 MALIAÑO, CANT ABRIA 2h  15'  06''
158 337 87 REBANAL RODRIGUEZ, JAIME 23/mar/70 INDEPENDIE NTE 2h  15'  11''
159 323 88 GONZÁLEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL 5/mar/74 SANTANDER 2h  15'  13''
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164 170 89 SAEZ JIMÉNEZ, GUSTAVO 15/mar/77 CASTRO URDIAL ES, CANT 2h  16'  20''
165 22 90 VILLOSLADA SOBERÓN, LUIS 22/dic/77 MADRID 2h  16'  25''
167 472 91 VERON SANCHEZ, JAVIER 16/ago/76 SANTANDER 2h  16'  37''
168 274 92 LARENA BELDARRAIN, JAVIER 7/oct/69 BILBAO, VI ZCAYA 2h  16'  37''
170 124 93 BENITO MURILLO, OSCAR 4/jun/72 BASAURI, VIZCA YA 2h  16'  41''
171 329 94 SARANDESES PEDROUSO, JAVIER 1/oct/71 PONTEVED RA 2h  16'  46''
173 582 95 CRESPO OYAGA, JULIO MARINO SANTANDER 2h  16'  46''
174 236 96 BRA TORRE, MARCOS 29/jul/72 GAMA, CANTABRIA 2h   16'  55''
175 110 97 ATUTXA AGIRREBEITIA, JOSÉ IGNACIO 18/may/72 D URANGO, VIZCAYA 2h  17'  07''
176 126 98 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MATEO 26/oct/74 TORRELAV EGA 2h  17'  14''
177 271 99 MUÑOZ MUÑOZ, IGOR 22/dic/77 ARRIGURRIAGA, VIZ CAYA 2h  17'  21''
183 540 100 FERNÁNDEZ PECHARROMÁN, LUIS JULIAN 24/dic/6 9 MAOÑO, CANTABRIA 2h  17'  43''
188 33 101 SEVILLANO GAREA, JAVIER 9/may/69 OVIEDO 2h  18'  09''
192 573 102 HOYOS FDEZ. DE GALEO, JAVIER 9/jul/77 SANTAN DER 2h  18'  49''
193 591 103 CRESPO AJA, FRANCISCO 1/jun/74 SANTANDER 2h  18'  57''
194 507 104 LERENA BECERRA, DAVID 14/abr/77 PARBAYON, CA NTABRIA 2h  19'  00''
200 262 105 FERNÁNDEZ MARTÍN, PEDRO 18/oct/72 TORRELAVEG A 2h  19'  48''
201 558 106 SAIZ MONS, HÉCTOR 29/nov/72 SANTANDER 2h  19'   49''
202 275 107 ROBLES METOLA, ENRIQUE 21/jul/73 BILBAO, VIZ CAYA 2h  19'  53''
203 584 108 DE LAS HERAS JIMENEZ MUÑANA, RAFA 29/sep/72 SANTANDER 2h  20'  08''
205 600 109 PARADA CLERIGO, RUBEN 23/oct/75 SANTANDER 2h  20'  16''
206 503 110 VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE PONTEJOS, CANTAB RIA 2h  20'  17''
207 291 111 AMARUCH GARCÍA, ISMAEL 19/oct/83 MADRID 2h  20'  18''
210 338 112 PÉREZ SECO, IVÁN 22/sep/77 POLANCO, CANTABRI A 2h  20'  44''
211 299 113 RUBIN COLLADO, CARLOS 23/mar/76 CICERA, CANT ABRIA 2h  20'  55''
214 45 114 VEGA MENDIA, MIGUEL ÁNGEL 27/abr/76 MADRID 2h  21'  03''
218 223 115 CALVO DE LA FUENTE, IGNACIO 11/may/69 VALLAD OLID 2h  21'  44''
219 224 116 HERRERA GONZÁLEZ, ROBERTO 16/feb/71 VALLADOL ID 2h  21'  45''
220 541 117 DEL CASTILLO COBO, ALFREDO 4/dic/71 POLANCO,  CANTABRIA 2h  21'  45''
222 477 118 GONZALEZ GALARRAGA, MIGUEL ANGEL 13/nov/71 T ORRELAVEGA 2h  22'  26''
224 176 119 ALLENDE SOLAR, JOSÉ ANTONIO 20/may/73 CARTES , CANTABRIA 2h  22'  36''
225 597 120 PELAYO MERINO, LUIS 25/oct/70 SANTANDER 2h  2 2'  39''
226 513 121 MUÑOZ ENRIQUEZ, JOSÉ 16/feb/77 MALIAÑO, CANT ABRIA 2h  22'  42''
231 82 122 MORQUILLAS GÓMEZ, CARLOS 4/abr/79 SANTILLANA DEL MAR 2h  23'  18''
232 219 123 FRANCÉS PEÑA, RAUL 15/may/75 CANTABRIA 2h  23'  24''
234 312 124 ÁLVAREZ PÉREZ, JESÚS 30/dic/74 ASTILLERO, CA NTABRIA 2h  23'  44''
235 104 125 GARCÍA ARCEDANO, JAVIER 26/ago/75 AMOREBIETA , BIZKAIA 2h  23'  57''
236 109 126 MATILLA, AGUSTÍN 3/mar/71 BIZKAIA 2h  23'  58''
238 329 127 SARANDESES PEDROUSO, JAVIER 1/oct/71 PONTEVE DRA 2h  24'  06''
244 300 128 POSADA RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL 11/may/77 UNQ UERA, CANTABRIA 2h  25'  00''
245 546 129 LÓPEZ MARIMBERT, ALEJANDRO 20/ago/77 SANTAND ER 2h  25'  27''
246 448 130 GONZALEZ SANCHEZ, ALFONSO 6/dic/79 TORRELAVE GA 2h  25'  30''
248 75 131 GARCÍA VÁZQUEZ, JOSÉ MARÍA 6/ene/73 BILBAO 2h  25'  47''
249 46 132 TORIO CASTAÑEDA, SERGIO 3/feb/80 TORRELAVEGA 2 h  25'  48''
250 35 133 SANZ MÉNDEZ, JOSÉ LUIS 28/mar/72 MADRID 2h  25'  54''
252 566 134 HARO FERNÁNDEZ, LUIS 21/jun/70 SANTANDER 2h  26'  16''
255 437 135 BARQUÍN FERNÁNDEZ, LUIS 10/may/70 ASTILLERO,  CANTABRIA 2h  26'  50''
257 433 136 RODRÍGUEZ GOÑI, AGUSTÍN 31/may/81 SANTANDER 2 h  27'  49''
259 279 137 VILLOSLADA SOBERÓN, PEDRO 18/feb/76 MADRID 2h  27'  54''
262 593 138 DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9/nov/69 S ANTANDER 2h  28'  10''
266 296 139 CORRAL VALDÉS, RUBEN 27/feb/84 SOLARES, CANT ABRIA 2h  28'  31''
267 548 140 GARATE, MARCOS 1/ene/80 ASTILLERO, CANTABRIA 2h  28'  32''
269 532 141 BOLADO GARCÍA, VICTOR 1/feb/77 SUANCES, CANT ABRIA 2h  28'  33''
270 531 142 GARCÍA TORRALBO, JAVIER 1/ene/75 SUANCES, CA NTABRIA 2h  28'  34''
271 192 143 GÓMEZ MARTÍNEZ, SERGIO 6/nov/74 SAN VICENTE DE LA B. 2h  28'  42''
272 193 144 HARO SANTOS, FRANCISCO 7/nov/73 SAN VICENTE DE LA B. 2h  28'  42''
273 263 145 FERNÁNDEZ CANAL, RAMÓN 1/sep/70 UNQUERA, CAN TABRIA 2h  28'  56''
274 518 146 ILLARREGUI GÓMEZ, JESÚS 12/ago/69 SANTANDER 2 h  29'  09''
283 292 147 AMARUCH GARCÍA, NASSER 11/nov/74 MADRID 2h  30'  30''
284 549 148 GARCÍA CORTAZAR, JULIO CÉSAR 8/ene/76 CANTAB RIA 2h  30'  39''
285 200 149 ARCE CASTANEDO, JAVIER 3/feb/78 ASTILLERO, C ANTABRIA 2h  30'  48''
286 226 150 DÍAZ ARROYO, NICOLÁS 17/nov/68 NAVEDO, CANTA BRIA 2h  31'  01''
288 340 151 CANO VITIENES, VICENTE 23/dic/73 POLANCO, CA NTABRIA 2h  31'  12''

( … / … )

Clasif. Senior masc.Clasif. Senior masc.Clasif. Senior masc.Clasif. Senior masc.         (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::



XXII SUBIDA DESFILADERO DE LA HERMIDA    (Potes., 28 de sept. de 2008) ACTA Nº: R-2408

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. P.C. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

289 527 152 L SANTOS HOYAL, MÁXIMO 19/jun/72 LIÉBANA 2h  31'  30''
291 556 153 SECADAS CALVA, ANGEL 13/may/72 REVILLA DE CA MARGO 2h  31'  35''
297 135 154 GÓMEZ MATEO, JUAN ANTONIO 19/sep/82 TORRELAV EGA 2h  32'  26''
298 442 155 JUANJO BARQUIN, JAVIER 1/nov/72 MURIEDAS, CA NTABRIA 2h  32'  31''
299 544 156 SOLAR HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 4/jul/78 T ORRELAVEGA 2h  32'  35''
300 427 157 BALBUENA VIACABA, OSCAR SANTANDER 2h  32'  4 7''
301 198 158 ÁLVAREZ PÉREZ, JOSÉ 20/mar/75 BASAURI, VIZCA YA 2h  32'  59''
303 261 159 GUTIÉRREZ DÍAZ, JOSÉ LUIS 3/ago/74 TORRELAVE GA 2h  33'  29''
308 119 160 BIBAO BAGAN, SERGIO 8/abr/74 GALDACANO, VIZC AYA 2h  34'  56''
310 199 161 ARROYO GUTIÉRREZ, MIGUEL 1/oct/78 PARBAYÓN, CANTABRIA 2h  35'  14''
321 554 162 CASO ALBARELLOS, OSCAR 9/sep/79 SANTANDER 2h  36'  36''
322 553 163 MARTÍNEZ ARTABE, ANGEL 3/feb/84 SANTANDER 2h  36'  37''
336 280 164 MENDAÑA CALLEJO, JOSÉ LUIS 21/jun/71 RUBAYO,  CANTABRIA 2h  38'  56''
339 243 165 GÓMEZ LEGA, JOSÉ LUIS 26/feb/71 MADRID 2h  39'  42''
341 58 166 PÉREZ BALZA, JOSÉ CARLOS 28/oct/75 TORRELAVEG A 2h  43'  04''
342 547 167 GARCÍA NIETO, CARLOS 13/feb/77 SANTANDER 2h  43'  45''
344 260 168 MURILLO CEJUDO, RICARDO 23/dic/78 TORRELAVEG A 2h  44'  10''
346 552 169 GALDIANO ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO 28/abr/77 SAN TANDER 2h  44'  38''
347 139 170 BARQUÍN GÓMEZ, JAVIER 16/dic/68 TANOS, CANTA BRIA 2h  45'  11''
348 100 171 MACHO, LUIS ALBERTO 13/feb/84 REINOSA, CANTA BRIA 2h  46'  20''
349 98 172 CACHO LÓPEZ, LUIS 15/abr/80 TORRELAVEGA 2h  46 '  22''
351 596 173 SALCEDA GANDARILLAS, BONIFACIO 14/dic/83 SAN TANDER 2h  48'  05''
352 242 174 HERRANZ EMBID, JESÚS 24/jul/70 MADRID 2h  51'  12''
354 595 175 DE LA TORRE SALCEDA, CESAR SANTANDER 2h  51'   58''
355 267 176 BARREDA TERÁN, HILARIO 19/sep/78 TORRELAVEGA 2h  52'  01''
357 99 177 GONZÁLEZ ALONSO, RAÚL 20/oct/79 REINOSA, CANT ABRIA 2h  54'  49''
364 512 178 LAVIN LANTERO, MOISES 15/jun/76 MALIAÑO, CAN TABRIA 3h  02'  54''
365 474 179 DEL RIO LOPEZ, JESUS SANTANDER 3h  02'  57''

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30
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6 163 1 MARTÍNEZ DEL REGUERO, FERMÍN 11/dic/61 LEÓN 1h  44'  10''
15 56 2 VEGA RUIZ, JAVIER 25/sep/68 LEÓN 1h  49'  30''
21 188 3 PRADAL GARCÍA, SALVADOR 2/jun/64 LEÓN 1h  53'  26''
23 316 4 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSÉ 1/feb/62 POLANCO,  CANTABRIA 1h  53'  31''
24 57 5 ROS KUBAS, PATXI 11/jul/61 BILBAO, BIZKAIA 1h  53 '  33''
28 90 6 IGLESIAS RODRÍGUEZ, LUIS 11/jun/68 DURANGO, VIZC AYA 1h  53'  44''
30 502 7 ALVAREZ PEREZ, PEDRO 23/ene/61 SANTANDER 1h  53'   58''
41 41 8 ECHANOVE FRANCO, ALFONSO 30/abr/66 BILBAO 1h  56'  02''
42 189 9 LUQUE BORGE, FERNANDO 18/ene/68 LEÓN 1h  56'  10''
45 330 10 BEDIAGA ARDANZA, JUAN 31/ene/59 VIZCAYA 1h  58'  36''
49 168 11 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS 2/may/67 TORRE LAVEGA 1h  59'  00''
52 233 12 LLAGUNO CAVIEDES, JESÚS 29/mar/64 BARACALDO, V IZCAYA 1h  59'  12''
55 578 13 MONS LERA, ROBERTO 23/jun/62 SANTANDER 1h  59'  33''
57 286 14 GARCÍA ABRIL, JOSÉ ANDRÉS 24/mar/65 VALLADOLID 2h  00'  05''
58 42 15 NEILA NÚÑEZ, ANDRÉS 29/abr/59 BILBAO 2h  00'  32''
62 155 16 GONZÁLEZ DEL  POZO, JAVIER 8/nov/64 LEÓN 2h  02'  05''
66 424 17 CORTINES CALONGE, MANUEL 2/dic/64 SANTANDER 2h  02'  51''
67 430 18 ESCALANTE JAUREGUI, SANTIAGO 23/oct/65 SANTAND ER 2h  03'  10''
68 539 19 FERNÁNDEZ PECHARROMÁN, JESÚS 19/feb/67 SANTAND ER 2h  03'  11''
70 118 20 GONZÁLEZ GÓMEZ, ANGEL 4/jul/62 LEÓN 2h  03'  38''
71 294 21 HERVÁS SAMPERIO, RAFAEL 24/mar/66 SANTANDER 2h  03'  41''
72 441 22 SANTANA FERNÁNDEZ, J. CARLOS 17/ago/65 CABEZÓN  DE LA SAL 2h  03'  47''
77 575 23 GUEVARA MORENO, PEDRO 9/jun/64 SANTANDER 2h  04 '  46''
78 251 24 L GUTIÉRREZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 8/ago/68 LI ÉBANA 2h  04'  57''
81 29 25 REDONDO FRAGUA, ALBERTO 5/ago/68 SEGOVIA 2h  05'  02''

( … / … )

Clasif. Senior masc.Clasif. Senior masc.Clasif. Senior masc.Clasif. Senior masc.         (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

Veteranos "A"Veteranos "A"Veteranos "A"Veteranos "A"         ((((40 a 49 años40 a 49 años40 a 49 años40 a 49 años ))))::::



XXII SUBIDA DESFILADERO DE LA HERMIDA    (Potes., 28 de sept. de 2008) ACTA Nº: R-2408

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. P.C. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

84 217 26 DÍAZ FERNÁNDEZ, AURELIO 30/ene/65 MADRID 2h  05'  25''
85 206 27 PAJARIN HERRERO, JESÚS 6/oct/60 CABEZÓN DE LA SAL 2h  05'  29''
89 542 28 ORTEGA PIRIS, PEDRO 3/oct/67 SANTANDER 2h  06'  26''
99 196 29 ESTALAYO BARRIUSO, ISIDORO 2/feb/60 ERMOA, VIZ CAYA 2h  08'  11''
100 52 30 BUERES CUETO, ERNESTO 6/mar/66 GIJÓN, ASTURIAS 2h  08'  27''
101 310 31 GALÁN GARCÍA, FERNANDO 27/ene/64 ASTURIAS 2h  08'  30''
103 545 32 POLA MÉNDEZ, RAFA 9/nov/67 SANTANDER 2h  09'  10''
105 318 33 FALAGAN LA HERA, PEDRO LUIS 13/nov/64 POLANCO , CANTABRIA 2h  09'  25''
106 269 34 MUÑOZ RUIZ, FERNANDO 16/ago/65 AMOREBIETA, BI ZKAIA 2h  09'  27''
108 270 35 BEDIA HERRERO, ANGEL 16/may/65 CAMARGO, CANTA BRIA 2h  09'  32''
110 194 36 L CUEVAS GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 14/oct/65 LIÉBANA 2h  09'  39''
112 534 37 ANIEVAS BOLADO, GONZALO 1/ene/63 SANTANDER 2h  10'  07''
114 440 38 MADERA FELICES, FÉLIX 11/jun/67 ASTILLERO, CA NTABRIA 2h  10'  21''
118 326 39 HEVIA PEREZ, JOSE ROGELIO 23/oct/63 ASTURIAS 2h  10'  53''
119 538 40 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, VICTOR 23/dic/64 SANTAND ER 2h  10'  59''
123 277 41 URIEN GÓMEZ, JON 21/jun/59 ABADIANO, VIZCAYA 2 h  11'  17''
130 36 42 MERA CONDE, JESÚS 16/feb/60 BILBAO 2h  12'  36''
132 239 43 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JUAN LUIS 3/oct/62 LEÓN 2h  13'  00''
133 120 44 GARCÍA CORTÉS, JUAN ANTONIO 10/jun/61 CANTABR IA 2h  13'  02''
134 327 45 ABAD BUSTO, JESUS 4/abr/65 POLA DE SIERO, AST URI 2h  13'  02''
143 128 46 IBAÑEZ POMBO, ANGEL 22/ene/63 GETXO, VIZCAYA 2 h  13'  37''
145 158 47 HORMAZA CANO, FERNANDO 2/nov/60 BILBAO 2h  13'  43''
146 576 48 SOLINIS ESTALLO, MIGUEL 29/jun/64 CAMARGO, CA NTABRIA 2h  13'  46''
149 461 49 RUIZ NUÑEZ, MANUEL 27/abr/59 SANTANDER 2h  14'   33''
150 569 50 GARCÍA GONZÁLEZ, JUAN 30/sep/58 SANTANDER 2h  14'  34''
155 571 51 ALVARGONZÁLEZ SUAREZ, JOSÉ 17/ago/64 TORRELAV EGA 2h  15'  06''
156 308 52 SALVO LUENGO, ANGEL  MANUEL 12/jun/65 OVIEDO 2h  15'  07''
157 40 53 REY CANIVE, JOSÉ MARI 29/oct/62 VIZCAYA 2h  15'  08''
161 105 54 HERRERO GONZÁLEZ, JESÚS 24/dic/64 AMOREBIETA,  BIZKAIA 2h  15'  15''
163 162 55 UNIVASO CALVAR, JOSEBA 30/sep/59 BIZKAIA 2h  15'  57''
166 114 56 MERA MERINO, OSCAR 21/ago/67 VALLADOLID 2h  16 '  36''
169 237 57 BRA TORRE, ARTURO 23/may/66 MERUELO, CANTABRI A 2h  16'  38''
178 516 58 RECIO CALZADA, CARLOS 11/sep/62 SANTANDER 2h  17'  26''
180 10 59 NORIEGA SEGHERS, BRUNO 20/dic/65 SANTANDER 2h  17'  38''
181 533 60 JIMÉNEZ  AJENJO, CÉSAR 30/abr/61 SANTANDER 2h  17'  39''
184 197 61 GAGO VAY, JOSÉ ANTONIO 12/dic/58 BASAURI, VIZ CAYA 2h  17'  44''
186 225 62 NAVAS VERDEJA, JOSÉ LUIS 8/oct/65 PIÑERES, CA NTABRIA 2h  17'  56''
187 510 63 BARAJAS QUINTANA, PABLO  JAVIER 11/sep/65 AST ILLERO, CANTABRIA 2h  18'  04''
189 6 64 TELLERÍA MORENO, ALEXANDER 15/jun/59 GUIPUZKOA 2h  18'  48''
191 7 65 BOLINAGA ASCASIBAR, AITOR 9/mar/59 2h  18'  49''
195 295 66 CAMPILLO SANTOS, SANTIAGO 12/abr/66 SONDIKA, VIZCAYA 2h  19'  09''
196 447 67 L GONZALEZ DE LA LASTRA, IGNACIO 1/sep/63 POTE S 2h  19'  09''
197 328 68 MOREIRA FUENTE, JOSE MANUEL 1/ene/64 PONTEVED RA 2h  19'  10''
208 304 69 GÓMEZ FERNÁNDEZ, FELIPE 27/jul/63 CAMPOO DE S USO, CANT. 2h  20'  23''
212 147 70 SÁNCHEZ PARENTE, JUAN CARLOS 14/dic/65 POLA D E SIERO, ASTURI 2h  20'  58''
213 302 71 CAMPA MONTES, ALBERTO 10/jun/67 GIJÓN, ASTURI AS 2h  20'  59''
223 436 72 GONZÁLEZ MAESTEGUI, FRANCISCO 25/may/66 ASTIL LERO, CANTABRIA 2h  22'  30''
227 186 73 SUAREZ BENITO, ALEJANDRO 27/ago/63 MADRID 2h  22'  50''
229 185 74 SENDINO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 14/ago/59 MADRID 2h  22'  50''
230 228 75 AZPIAZU ALBERDI, PEDRO 11/ene/61 MARQUINA, VI ZCAYA 2h  23'  10''
233 475 76 PEREDA CEBALLOS, JOSE ANTONIO 4/ago/67 SUANCE S, CANTABRIA 2h  23'  32''
237 164 77 OJEDA SILES, JESÚS MARÍA 1/nov/66 BARACALDO, VIZCAYA 2h  24'  04''
239 8 78 CARRASCAL ABÁN, ALEJANDRO 28/feb/61 MADRID 2h  24'  10''
240 55 79 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ANGEL 18/feb/63 CA NTABRIA 2h  24'  12''
241 65 80 BLANCO VILLAR, FRANCISCO 9/oct/59 VIZCAYA 2h  24'  35''
243 471 81 MANJON CADELO, ANTONIO 21/nov/67 PEÑACASTILLO , CANT 2h  24'  52''
251 64 82 CAMPO SÁNCHEZ, GERARDO 26/ene/64 SANTANDER 2h  26'  00''
253 70 83 BARRIOS DÍEZ, EDORTA 18/jul/59 BARACALDO, VIZC AYA 2h  26'  33''
254 562 84 GARATE CONEJO, JOSÉ MARÍA 19/sep/62 SANTANDER 2h  26'  35''
256 283 85 BOTELLA RUIZ-CASTILLO, MIGUEL 25/oct/59 2h  27'  22''
258 127 86 DÍEZ FENÁNDEZ, JOSÉ RAMÓN 1/ene/66 GALDACANO,  VIZCAYA 2h  27'  51''
260 568 87 MARCOS GRANDE, ARGIMIRO 13/may/59 MURIEDAS, C ANTABRIA 2h  28'  01''
261 107 88 ZABALA, FÉLIX 7/jul/62 DURANGO, VIZCAYA 2h  28 '  05''

( … / … )

Veteranos "A"Veteranos "A"Veteranos "A"Veteranos "A"         (cont.(cont.(cont.(cont. ))))::::



XXII SUBIDA DESFILADERO DE LA HERMIDA    (Potes., 28 de sept. de 2008) ACTA Nº: R-2408

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. P.C. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

263 63 89 CAYON GUINEA, PEDRO 8/abr/63 SANTURCE, VIZCAYA 2h  28'  24''
264 54 90 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MILAGROS 27/nov/58 BURGOS 2h  28'  26''
265 529 91 GUTIEZ GARCÍA, EDUARDO 11/feb/61 BILBAO 2h  28'  30''
275 476 92 GUTIERREZ DIEZ, LUIS 24/jun/67 TORRELAVEGA 2h  29'  23''
277 322 93 QUINTANAL FERNÁNDEZ, ALFONSO 18/abr/61 TORREL AVEGA 2h  29'  40''
280 62 94 DOMINGUEZ ELEZCANO, JAVIER 28/nov/60 BILBAO, B IZKAIA 2h  30'  08''
281 142 95 PÉREZ LÓPEZ, JOSÉ 9/sep/66 VIZCAYA 2h  30'  19''
282 311 96 JAEN GARCÍA, MANUEL 23/oct/62 ASTURIAS 2h  30'  23''
292 137 97 GÓMEZ EJEDA, JESÚS 24/dic/66 TORRELAVEGA 2h  3 1'  35''
293 567 98 ISLA GUTIÉRREZ, ALFONSO 3/mar/65 SANTANDER 2h  31'  41''
294 183 99 SANTAMARÍA PÉREZ, CARLOS 10/may/64 ARGOÑOS, C ANTABRIA 2h  31'  59''
305 594 100 GARCIA DE ENTERRIA PALACIOS, MIGUEL 26/feb/ 63 SANTANDER 2h  34'  01''
306 112 101 GÓMEZ DÍAZ, EDUARDO 18/abr/64 BILBAO 2h  34'  53''
307 111 102 GARCÍA ARCEDIANO, VICENTE 1/ene/60 BERRIZ, B IZKAIA 2h  34'  55''
311 241 103 GONZÁLEZ GARCÍA, ANDRÉS 13/ene/62 GUARNIZO, CANTABRIA 2h  35'  15''
312 208 104 PAJARIN HERRERO, VALENTÍN 15/nov/62 CABEZÓN DE LA SAL 2h  35'  28''
314 129 105 URIBE ALONSO, JOAQUÍN 6/sep/64 GETXO, VIZCAY A 2h  35'  37''
317 446 106 ORTIZ CANALES, MIGUEL ANGEL 2/dic/61 SANTAND ER 2h  36'  29''
318 282 107 GUTIÉRREZ SÁNCHE, JOSÉ ANTONIO 27/ago/60 SAN TANDER 2h  36'  30''
320 506 108 VILA VELEZ, RAUL 9/jun/60 MORTERA PIELGOS 2h  36'  32''
328 149 109 PEÑAS GUTIÉRREZ, JULIO 17/ene/63 GATIKA, VIZ CAYA 2h  37'  55''
334 258 110 ORTESO SÁNCHEZ, RAMÓN 7/oct/58 MADRID 2h  38'  28''
338 272 111 CALVA RINCÓN, LUIS 6/feb/61 TANOS, CANTABRIA 2h  39'  19''
350 207 112 MARTÍN NOMBELA, FRANCISCO JOSÉ 29/oct/62 MAD RID 2h  46'  39''
361 449 113 MUÑOZ URDANGARAY, IGNACIO 21/nov/65 SANTANDE R 2h  57'  40''
362 138 114 MARTÍNEZ CUÉTARA, JOSÉ RAMÓN 8/feb/65 CARTES , CANTABRIA 2h  57'  42''
369 3 115 RUIZ HERRERA, ROBERTO 9/feb/67 BRUSELAS 3h  15'  07''

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. P.C. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

26 598 1 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27/sep/58 SANTANDER 1h  53'  42''
32 317 2 AYLLON LÓPEZ, BERNARDO 19/ene/52 POLANCO, CANTA BRIA 1h  54'  10''
47 434 3 CIFRIAN PÉREZ, DANIEL 19/ene/57 PONTEJOS, CANTA BRIA 1h  58'  47''
65 285 4 GARCÍA VIGÓN, CANDIDO 5/ene/57 GIJÓN, ASTURIAS 2 h  02'  46''
74 43 5 RIAÑO GARCÍA, IGNACIO 11/nov/57 BILBAO 2h  04'  08''
83 255 6 HERNÁNDEZ GALLEGO, ANGEL 7/mar/50 BARACALDO, VI ZCAYA 2h  05'  09''
88 132 7 ALBA VILLOTA, MIGUEL ANGEL 20/feb/54 VITORIA 2h  06'  25''
96 86 8 SAINZ SAN EMETERIO, ANGEL 1/may/58 LAREDO, CANTA BRIA 2h  07'  51''
107 93 9 MORATA PÉREZ, FLOREN 7/ene/57 VIZCAYA 2h  09'  27''
109 459 10 PAJARIN HERRERO, MANUEL 12/ene/58 SANTANDER 2h   09'  36''
115 204 11 POSADA RUIZ, CECILIO 24/abr/56 CABEZÓN DE LA SAL 2h  10'  24''
137 238 12 GONZÁLEZ GARCÍA, SANTIAGO 26/jun/55 LAREDO, C ANTABRIA 2h  13'  05''
148 96 13 GARCÍA DEL VALLE, FRANCISCO 29/mar/58 GIJÓN, A STURIAS 2h  14'  27''
151 216 14 BARCENA URIBARRI, VICENTE 7/abr/58 ERANDIO, V IZCAYA 2h  14'  34''
160 230 15 MEDIAVILLA SÁNCHEZ, ANDRÉS 19/dic/55 TORRELAV EGA 2h  15'  14''
162 153 16 RIVAS DÍAZ, RAMÓN 29/jun/58 MADRID 2h  15'  15''
179 246 17 L SOBERÓN GARCÍA DE ENTERRÍA, IGNACIO 20/may/ 56 LIÉBANA 2h  17'  28''
185 48 18 SANTOVENIA GARCÍA, MANUEL 8/jun/54 LLANES, AST URIAS 2h  17'  52''
190 4 19 SÁENZ DE VITERI FERNÁNDEZ, ALBERTO 16/nov/55 GU IPUZKOA 2h  18'  48''
198 434 20 CIFRIAN PÉREZ, DANIEL 19/ene/57 PONTEJOS, CAN TABRIA 2h  19'  11''
199 577 21 SERNA CAMPO, LUIS 20/nov/57 SANTANDER 2h  19'  38''
204 184 22 PETISCO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 27/mar/56 SANTOÑ A, CANTABRIA 2h  20'  10''
209 303 23 ZABALA ESCUDERO, JESÚS MARÍA 2/ene/57 ORTUELL A, VIZCAYA 2h  20'  40''
215 173 24 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, RAMÓN 9/mar/51 GIJÓN, AST URIAS 2h  21'  04''
216 195 25 CUEVA SANTAMARÍA, FÉLIX 17/sep/55 ZALLA, VIZC AYA 2h  21'  10''
217 305 26 RODRÍGUEZ CORBACHO, JOSÉ ANTONIO 23/ene/56 CA STRO URDIALES, CANT 2h  21'  32''

( … / … )

Veteranos "B"Veteranos "B"Veteranos "B"Veteranos "B"         ((((50 a 59 años50 a 59 años50 a 59 años50 a 59 años ))))::::

Veteranos "A"Veteranos "A"Veteranos "A"Veteranos "A"         (cont.(cont.(cont.(cont. ))))::::



XXII SUBIDA DESFILADERO DE LA HERMIDA    (Potes., 28 de sept. de 2008) ACTA Nº: R-2408

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. P.C. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

221 339 27 GOMEZ RODRIGUEZ, CAMILO 28/jul/56 AURRERANTZ 2 h  21'  52''
242 123 28 LÓPEZ ORTIZ, ANGEL 21/oct/49 BASAURI, VIZCAYA 2h  24'  48''
247 67 29 ALMOGUERA SÁNCHEZ, ANTONIO 6/jun/54 MADRID 2h  25'  47''
276 95 30 REY MIRANDA, ALVARO 29/sep/57 GIJÓN, ASTURIAS 2 h  29'  28''
278 174 31 PÉREZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 20/mar/56 SANTA NDER 2h  29'  40''
279 78 32 GORDO MORENO, JOSÉ MARÍA 5/oct/57 MADRID 2h  30'  00''
287 87 33 CATENA ASUNSOLO, ANGEL 11/ene/56 MADRID 2h  31'  10''
295 551 34 ORTIZ CRUZ, JESÚS 7/jul/56 MALIAÑO, CANTABRIA 2h  32'  03''
296 38 35 FIALLEGAS ZABALETA, JOSÉ MIGUEL 28/may/54 GUIP UZKOA 2h  32'  05''
304 572 36 VILLAZÁN GUTIÉRREZ, JESÚS F. 6/jun/55 SANTAND ER 2h  33'  52''
315 221 37 SOMOZA PARDO, SANTIAGO 25/feb/51 SIERO, ASTUR IAS 2h  36'  08''
319 462 38 CALLETO FRAILE, CARLOS 15/may/51 SANTANDER 2h  36'  30''
325 69 39 ESTEBAN LÓPEZ, FRANCISCO 14/sep/49 MADRID 2h  37'  28''
326 464 40 L SOBERON G.ENTRERRIA, EDUARDO 18/sep/57 POTES 2h  37'  41''
329 152 41 TRIGUEROS GRANADOS, JUAN 4/abr/56 GATIKA, VIZ CAYA 2h  37'  56''
330 334 42 ALVAREZ ODRIOZOLA, LUIS 17/ene/51 INDEPENDIEN TE 2h  38'  11''
331 589 43 VILLEGAS ABASCAL, JOSE VICENTE 17/jun/52 REOC IN, CANTABRIA 2h  38'  12''
332 202 44 CARRIAZO ALONSO, ANTONIO 24/mar/53 SANTANDER 2 h  38'  13''
333 564 45 DE LA RIVA HARO, FIDEL 11/sep/55 SANTANDER 2h  38'  14''
335 259 46 OSTOLAZA OSA, JOSÉ MARÍA 16/ago/54 MORTERA, C ANTABRIA 2h  38'  28''
337 92 47 ARTO AGUADO, AMABLE 5/ene/51 VIZCAYA 2h  39'  03''
345 563 48 FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 25/abr/53 SANTAND ER 2h  44'  17''
356 232 49 UNZUETA SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 20/abr/58 BILBAO 2h  52'  40''
360 121 50 CUEVAS FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA 26/may/52 HUELVA 2h  56'  48''
366 581 51 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29/oct/56 SANTANDER 3 h  10'  41''
368 297 52 LÓPEZ MORALES, JAVIER 13/mar/51 GIJÓN, ASTURI AS 3h  15'  06''

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. P.C. LEB APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

82 191 1 GONZÁLEZ CEPEDA, ANGEL JOAQUÍN 18/feb/47 BARACA LDO, VIZCAYA 2h  05'  06''
104 240 2 TABERA ORUÑA, JOSÉ MARÍA 10/ago/48 SUANCES, CA NTABRIA 2h  09'  25''
268 156 3 SANTERVÁS CUESTA, AGUSTÍN 16/ene/43 URNIETA, G UIPUZKOA 2h  28'  33''
290 24 4 WHALLEY, PETER 11/sep/47 INGLATERRA 2h  31'  31' '
309 115 5 CABRERO CASADO, ELOY 2/dic/47 BARACALDO, VIZCA YA 2h  35'  07''
313 79 6 VARELA GARCÍA, FELIPE 18/oct/47 OVIEDO 2h  35'  30''
323 84 7 MORANTE ÁLVARO, GERARDO 22/sep/44 BILBAO, BIZKA IA 2h  37'  20''
327 53 8 LARENA TAMATURGO, JOSÉ ANTONIO 4/ene/44 BARCELO NA 2h  37'  51''
343 148 9 MOLLEDA FERNÁNDEZ, JESÚS 23/abr/36 TORRELAVEGA 2h  44'  03''
353 145 10 DARDÉ MORALES, CARLOS 3/dic/45 LIÉRGANES, CAN TABRIA 2h  51'  14''
358 37 11 AREITIO LEJARRETA, ANTONIO 14/ago/47 CANTABRIA 2h  56'  03''

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. CAT. P.L. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

5 501 S 1 HERAS MARTINEZ, MANUEL 2/ago/79 LIEBANA 1h  42'  27''
10 248 S 2 RUESGA ALONSO, ANTONIO 7/jul/80 LIEBANA 1h  48'  35''
17 249 S 3 RUESGA GARCÍA. EDUARDO 31/oct/68 LIEBANA 1h  50'  25''
18 257 S 4 CASO HUERGO, MARIANO 4/mar/81 LIEBANA 1h  50'  37''
19 245 S 5 FERNÁNDEZ BLANCO, FELIPE 14/nov/74 LIEBANA 1h  52'  16''
73 179 S 6 GONZÁLEZ GARCÍA, ROBERTO 5/abr/69 LIEBANA 2h  03'  52''

( … / … )

LebaniegosLebaniegosLebaniegosLebaniegos::::

Veteranos "C"Veteranos "C"Veteranos "C"Veteranos "C"         ((((60 años o más60 años o más60 años o más60 años o más ))))::::

Veteranos "B"Veteranos "B"Veteranos "B"Veteranos "B"         (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::



XXII SUBIDA DESFILADERO DE LA HERMIDA    (Potes., 28 de sept. de 2008) ACTA Nº: R-2408

28,5 km.28,5 km.28,5 km.28,5 km. 9:309:309:309:30

PTO. DRSL. CAT. P.L. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

78 251 V-A 7 GUTIÉRREZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 8/ago/68 L IEBANA 2h  04'  57''
80 20 S 8 GARCÍA PALACIOS, GONZALO 23/ene/78 LIEBANA 2h  04'  59''
93 247 S 9 RUESGA PABLOS, CARLOS 7/dic/78 LIEBANA 2h  07'  38''
94 250 S 10 SABARÍS CONDE, JOSÉ ANTONIO 20/mar/75 LIEBANA 2h  07'  38''
110 194 V-A 11 CUEVAS GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 14/oct/65 LIEBA NA 2h  09'  39''
144 298 S 12 GÓMEZ SERNA, FERNANDO 30/may/78 LIEBANA 2h  13'  40''
179 246 V-B 13 SOBERÓN GARCÍA DE ENTERRÍA, IGNACIO 20/ma y/56 LIEBANA 2h  17'  28''
196 447 V-A 14 GONZALEZ DE LA LASTRA, IGNACIO 1/sep/63 PO TES 2h  19'  09''
289 527 S 15 SANTOS HOYAL, MÁXIMO 19/jun/72 LIÉBANA 2h  31'  30''
326 464 V-B 16 SOBERON G.ENTRERRIA, EDUARDO 18/sep/57 POT ES 2h  37'  41''

EL JUEZ ARBITRO:

JOSE LUIS BEITIA ROZADILLA
(Fdo. en el original)

Lebaniegos  Lebaniegos  Lebaniegos  Lebaniegos  (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::


